
1 

 

 
Rekapitulace usnesení z LI. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 

konaného dne 5. 9. 2022 od 18,00 hodin 

Zastupitelstvo obce Mysločovice po projednání: 

1. Schvaluje následující program LI. zasedání:  
1. Projednání zápisu z L. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
2. Různé 
3. Rozpočtové opatření 
a ověřovateli zápisu Ing. Bureše a Ing. Kutru. 

2. Schvaluje v bytě pronajatém p.  výměnu radiátorů vč. rozvodů dle nejnižší nabídky zajištěné 
starostou obce, dále schvaluje výměnu kuchyňské linky za novou v hodnotě max. 25 tis. Kč. Současně 
schvaluje rozpočtové opatření – krytí těchto výdajů z rezervy na paragrafu 6409, položce 6901. 

3. Schvaluje p.  stavbu plotu z betonových tvárnic, délka 3 m, max. výška 150 cm na jeho pozemku  
p. č. 325/65 v k. ú. Mysločovice cca 15 cm vedle obecního pozemku. 

4. Schvaluje Základní škole a mateřské škole Mysločovice, příspěvkové organizaci, výjimku z nejvyššího počtu 
dětí v MŠ, a to v dolní třídě 24 dětí a v horní třídě 23 dětí. 

5. Schvaluje přijetí účelově určeného finančního daru pro Základní školu a mateřskou školu Mysločovice, 
příspěvkovou organizaci od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. v rámci jejího charitativního projektu 
Obědy pro děti na období 1. 10. 2022 až 30. 6. 2023. 

6. Schvaluje přijetí účelově určeného finančního daru pro Základní školu  
a mateřskou školu Mysločovice, příspěvkovou organizaci od Spolku přátel školy, a to knih do žákovské 
knihovny v hodnotě 4 000 Kč. 

7. Schvaluje Základní škole a mateřské škole Mysločovice, příspěvkové organizaci převod 53 161 Kč 
z rezervního fondu do fondu investic za účelem nákupu přístřešku a stojanu na kola. 

8. Schvaluje Základní škole a mateřské škole Mysločovice, příspěvkové organizaci vyřazení z majetku ve 
správě: projektoru M (inv. č. 3004), PC HP C2D (inv. č. 2970, 2972 a 2986, PC HP C2D (inv. č. 2987),  
PC HP Elite 8300 (inv. č. 4586), PC HP 8200 CMT (inv. č. 4309), koberce ŠD (inv. číslo 10763) za podmínky 
ekologické likvidace. 

9. Schvaluje změnu Směrnice č. 9 Poskytování stravování s příspěvkem v odstavci 3. čl. 4, který nově 
s účinností od 1. 9. 2022 zní: Stravenkový paušál se poskytuje ve výši 70 % horní hranice stravného, které 
lze poskytnout zaměstnancům odměňovaným platem při pracovní cestě trvající 5 až 12 hodin, paušál se 
zaokrouhluje na celé koruny dolů. 

10. Pověřuje p. Vladimíra Večeřu obchůzkou jubilantů po volbách, a to do konce října 2022. 

11. Schvaluje Základní škole a mateřské škole Mysločovice, příspěvkové organizaci příspěvek ve výši 10 000 Kč 
na zajištění Dne otevřených dveří 27. 9. 2022 v základní škole. Současně schvaluje rozpočtové opatření – 
krytí tohoto výdaje z rezervy na paragrafu 6409, položce 6901. 

12. Schvaluje přijetí účelově určeného finančního daru pro Základní školu a mateřskou školu Mysločovice, 
příspěvkovou organizaci na realizaci Dne otevřených dveří v základní škole. 

13. Schvaluje přijetí účelově určeného finančního daru pro Základní školu a mateřskou školu Mysločovice, 
příspěvkovou organizaci na nákup vybavení pro zajištění cyklokurzu, dárků a cen pro žáky. 

14. Schvaluje rozpočtové opatření č. 15/2022. 

datum vyhotovení zápisu: 8. 9. 2022 pí Lenka Pitříková  
datum podpisu zápisu starostou nebo místostarostou: 8. 9. 2022 
                                                                                       starosta p. Pavel Žák  
                                                                                       místostarosta p. Petr Jurášek  
ověřovatelé: Ing. Petr Bureš, Ing. Radim Kutra 

 

 


